[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУШКИНОГОРЬЕ»
ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2025г. № 61

О    внесении     изменений     в     схему
размещения нестационарных  торговых
объектов  и объектов оказания услуг на
территории     городского      поселения
«Пушкиногорье»,            утвержденную
Постановлением            администрации
городского поселения «Пушкиногорье»
от 15.06.2015г. № 119

 	 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", распоряжением Правительства  РФ от 30.01.2021г.№ 208-р, приказом Государственного  комитета Псковской области по экономическому развитию, промышленности и торговле от 16.02.2011г. № 55 «О порядке разработки и утверждения органами  местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Псковской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Уставом  муниципального образования «Пушкиногорье», в целях обеспечения максимальной доступности торговых объектов для населения, увеличение ассортимента и разнообразия товаров, предлагаемых к реализации юридическими и физическими лицами,
Администрация городского поселения «Пушкиногорье»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести   в  схему размещения нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг  на территории муниципального образования городское поселение «Пушкиногорье», утвержденную  Постановлением администрации городского поселения «Пушкиногорье» от 15.06.2015г. № 119, изменения:
 1.1. строку 8 изложить в новой редакции:
	8
	Пушкиногорский район  севернее д.Атюхино (гражданское кладбище)
	Муници      пальная

	18
	Павильон
оказание ритуальных услуг
	Круглогодично
	аукцион
	2

	18
	Павильон
оказание ритуальных услуг
	Круглогодично
	аукцион

[bookmark: _Hlk170823346]           2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» в сети Интернет по адресу: http://pravo.pskov.ru и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального  образования «Пушкиногорье»  http://pushkinogory.gosuslugi.ru.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
городского поселения «Пушкиногорье»	                                    А.В.Афанасьев
image1.png